

Amatek Skilte ApS

Snaremostevej 21A, 7000 Fredericia

CVR-nr. 37 28 05 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Flemming Buch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Amatek Skilte ApS
Snarelosevej 21A
7000 Fredericia

CVR-nr.: 37 28 05 34
Stiftet: 7. december 2015
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Flemming Buch, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fremstille skilte, salg af mærkeudstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 594 t.kr. mod 588 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151 t.kr. mod 164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	594.163	588.145
1 Personaleomkostninger	-348.575	-312.396
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-48.772</u>	<u>-58.772</u>
Driftsresultat	196.816	216.977
Andre finansielle indtægter	1.512	748
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.835</u>	<u>-6.761</u>
Resultat før skat	194.493	210.964
2 Skat af årets resultat	<u>-43.820</u>	<u>-46.705</u>
Årets resultat	150.673	164.259
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	<u>94.173</u>	<u>108.959</u>
Disponeret i alt	150.673	164.259

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.627	165.399
Materielle anlægsaktiver i alt	116.627	165.399
Anlægsaktiver i alt	116.627	165.399
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	95.241	101.068
Varebeholdninger i alt	95.241	101.068
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.624	139.524
Tilgodehavende selskabsskat	3.052	500
Andre tilgodehavender	217.800	17.800
Periodeafgrænsningsposter	0	2.618
Tilgodehavender i alt	258.476	160.442
Likvide beholdninger	615.419	555.217
Omsætningsaktiver i alt	969.136	816.727
Aktiver i alt	1.085.763	982.126

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	619.838	525.665
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	726.338	630.965
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.854	5.982
Hensatte forpligtelser i alt	2.854	5.982
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.399	149.534
Anden gæld	259.172	195.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	356.571	345.179
Gældsforpligtelser i alt	356.571	345.179
Passiver i alt	1.085.763	982.126

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	525.665	55.300	630.965
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	94.173	56.500	150.673
	50.000	619.838	56.500	726.338

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	342.839	306.992
Andre omkostninger til social sikring	3.503	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	2.233	1.996
	<u>348.575</u>	<u>312.396</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	46.948	49.500
Årets regulering af udskudt skat	-3.128	-2.795
	<u>43.820</u>	<u>46.705</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	318.588	285.996
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>32.592</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>318.588</u>	<u>318.588</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-153.189	-94.417
Årets afskrivninger	-48.772	-58.772
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-201.961</u>	<u>-153.189</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>116.627</u>	<u>165.399</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Buch

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-360001972334

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-06-29 15:32:32Z

NEM ID 

Thomas Søgaard Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-254141198609

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-06-30 07:37:43Z

NEM ID 

Flemming Buch

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-360001972334

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-06-30 08:54:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UBSHN-NW6VV-8F25V-J3BWF-27XEF-UJEV5N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>